Secunda Filialis Matris hujus est de nomine

*Sztricsava*¹⁸²

tribus quadrantibus a matre distans

- 1° Dominus Terrestris est Regio Camerale Dominium Unghvar
 - 2° Ius Patronatus nullus exercet
 - 3° Animae confessionis capaces inveniuntur Numero 88.
 - 4° Coloni hujates Numero 14. sunt mediarum sessionum
 - 5° Nullum isthic oratorium, neque minister acatholicorum
 - 6° Nobiles, et Libertini hic mansionem non habent
 - 7° Ecclesia isthic lignea satis vetusta, prouti et vilibus provisa aparatibus, animarum circiter 100. capax
 - 8° Proventus Ecclesiae nullus
 - 9° Adeoque ad casum in sufficientis ejusdem necessitates explent parochiani
 - 10° Parochus autem habet proventus annue
- Ex Fundo intra et extravilano tanquam nullo nihil

182 Eszterág (1899-ig Sztricsava), Стричава [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; Conscriptio1741: Sztricsava, Bereznai esp. ker.; Cat1792: Sztricsava (Knyahinya filiája), Bereznai esp. ker.; Conscriptio1806: Sztricsava (Knyahinya filiája), Bereznai esp. ker.

Ung vármegye

A parochianis colonis Numero 14. per metretam Poseniensem avenae constituit
florenos 7

Ex reliquis in normativo adductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi

floreni 7

11° Nobiles hic loci prouti nulli, ita neque stola eorum

12° Ex stola autem percipit annue

A Sepultura Iunioris unius

denarios 24

Summa proventus stolaris parochi

denarii 24

Summa proventuum fixorum parochi

floreni 7

Summa utriusque

floreni 7 denarii 24

Caetera in punctis schematicis deducta horum minus applicabilia sunt

Antonius Zmeskall de Domanovecz Inclty Comitatus Unghvariensi ordinarius
judlium manu propria

[fol. 220r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Parochia Mater de nomine

Nagy Berezna¹⁸³

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestres est Regio Camerale Dominium Unghvariense Religionis Romano Catholicae

2° Ius Patronatus nullus exercet

3° Animae confessionis capaces ritus Graeco Catholicae 400. reperiuntur nullius alterius Religionis existentibus aliis

4° Coloni hujates Numero 42. sunt sessionum mediarum quos inter Inquilini 5.

5° Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister

6° Nobilium et Libertinorum nullus isthic habet mansionem

7° Ecclesia Graeco Catholica murata quidem absque tamen cemento et adhibitione opificum pure praecise manufactura parochianorum colonorum extracta necessariis quidem supelectilibus, sed vilibus admodum provisa, animarum circiter 300. capax

8° Habet annue proventus fixos ex capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis veluti nullis nihil